
  

Centrumbildningarna samlar Sveriges fria professionella kulturliv. Genom våra fristående medlemsorganisationer förmedlar och skapar vi varje år kultur över hela 
landet, både i städer och i glesbygd. Centrumbildningarna är den största samlade kulturproducenten i Sverige. 
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Teatercentrum och övriga centrumbildningar bjuder in till seminarium: 
 ESTETISKA ////// 
LÄRPROCESSER 
6 SEPTEMBER I STOCKHOLM 
 
 
“Den lydiga kreativiteten - om barn, estetik och lärande”  
- vad händer när kulturen knackar på skolans dörr?   
Ulla Wiklund ger en introduktion inom området kultur i skolan och estetiska 
lärprocesser.  
 
Som ett avstamp för Centrumbildningarnas gemensamma satsning på Skapande skola 
bjuder vi in samtliga medlemmar till ett seminarium i estetiska lärprocesser. Vi kommer 
också att berätta om vår medverkan på Skolforum. 
 
Seminariet vänder sig till dig som redan idag arbetar i skolans värld eller till dig som är 
intresserad av att i framtiden jobba med projekt i linje med Skapande skola. 
 
TID: Måndagen den 6 septemberm kl.16-18 
Plats: Danscentrum Stockholm, Jungfrugatan 7b, Stockholm 
Anmälan till: info@danscentrum.se 
Antalet platser är begränsat. 
 
Har du några frågor är du välkommen att ringa: Teatercentrum, 08-651 05 88  
 
Ulla Wiklund är idag utvecklingskonsulent på Rikskonserter. Tidigare har Ulla arbetat 
som undervisningsråd med ansvar för regeringsuppdragen om Kultur och estetik i skolan, 
bibliotek och Nationellt centrum för språk-, läs och skrivutveckling. Innan dess forskade 
Ulla på Kungliga Musikhögskolan och har författat flera böcker så som t ex “När kulturen 
knackar på skolans dörr”. www.ullawiklund.se  
 
Skapande skola 
Skapande skola är en långsiktig statlig satsning som är till för elever från årskurs 4-9 i 
grundskolan. Syftet är att göra kulturen till en del i skolans lärande och elevernas 
växtkraft. Mer om Skapande skola finns att läsa på Kulturrådets hemsida: 
www.kulturradet.se 
 
Skolforum 2010 
1-3 november kommer Centrumbildningarna att medverka vid Skolforum på Stockholms-
mässan. Skolforum är en mässa för lärare, pedagoger och andra som arbetar inom 
skolan. Vårt syfte är synliggöra Centrumbildningarna och förmedla uppdrag. 
www.skolforum.se  
 
Välkomna önskar! 
 
Centrum för dramatik - Centrum för fotografi - Danscentrum 
FilmCentrum - Författarcentrum - Illustratörcentrum  
Konsthantverkscentrum – Konstnärscentrum – Musikcentrum  
Musikcentrum Väst - Teatercentrum - Översättarcentrum 


